
 
Pag. 1 a 1 

 

 
CIRCOLARE N. 079 

 Ai Docenti 
 Agli Alunni  
 Ai Genitori  

della Classe 1A ITI 
Al DSGA 

All’Albo on line 
Al Sito web 

 
Oggetto: Organizzazione dell’attività didattica per la classe 1 A ITI. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.C.M. 3 dicembre 2020 recante: «Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19» nelle scuole di ogni ordine e grado;  

VISTO il DPCM del 14 gennaio 2020, art. 1, comma 10 lettera s); 

CONSIDERATA la necessità di ottimizzare la gestione didattica e disciplinare della classe 

in parola, sentito il parere del consiglio di classe;  

DISPONE 

la frequenza in presenza della popolazione scolastica per la classe 1 A ITI al 50% ed in 

DDI per il restante 50%, con decorrenza dal 2 marzo 2021 e sino al 27 marzo 2021. Ciò a 

settimane alterne. Ulteriori dettagli verranno indicati nella bacheca del registro elettronico 

visibile a docenti, genitori ed allievi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso PERNA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 




	VISTO il D.P.C.M. 3 dicembre 2020 recante: «Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19» nelle scuole di ogni ordine e grado;

